Publi-

Index.

Publice interest ne delicta remaneant impunita. in c. cum dilectus. de ordi. cogni. numero 46
Publice. quod dicitur fieri. & palam. in c. statumus. de maledic. nu. 3
Puer in cuius characterem recipit. in capitulo vel non. de temporib. ordinandis. numero 6
Puer xj. annorum qui nutricem praegnantem reddidit. in c. puberes. de despon. imp. numero 8
Puer poena spirituali puniri debet. in capitulo referente. de delic. puer. numero 3
Puer v. annorum iurans. & detestans a diabolo rapitur. in capitulo. j. de delic. puer. numero 2
Pueri iura sapientum tractare non debent. in c. & ratione. de eta. & qual. nu. 6
Pueri an habeant vocem in electionibus. ibi. nu. 8
Pueri non sunt apti ad consentiendum. in capitulo insuper. qui matr. accu. pos. numero 2
Pueri vij. annorum peccare possunt. in c. j. de delic. puer. nu. 1
Pueris ludere licet. in c. exhibita. de homici. nu. 1
Puerilis responsio puerilem questionem habet. in capitulo cum tanto. de consuetu. numero 4
Pueritia in homine a septennio vsque ad xiii. in muliere vsque ad xij. durat. in cap. ex ratione. de eta. & qua. nu. 1
Pueri concedere iura tractare ludibrium esset. in c. ex ratione. de eta. & qualita. numero 7
Pueri licet cum cogitans ludere. in c. referente. de delic. puer. nu. 2
A puero qui nihil habet nihil exigi potest. in capitulo referente. de delic. puer. numero 3
Pudicitia in moribus. & in verbis attenditur. in procemio decreta. s. Rex. numero 8
Pugiles homicidae censentur. in c. j. de cle. pugna. nu. 4
Ad pugnam corporalem nemo cogendus est exire ante annum vigesimum. in ca. consuetud. de obser. iei. nu. 7
Pugnare licitum est in bello iusto. nulla distinctione armorum habita in c. j. de sagitta. nu. 1
Pullatio campanarum. quod signum est. in c. j. de offi. custo. nu. 1
Punienda non sunt omnia in hoc mundo. in capitulo sicut nostris. de iure iuran. numero 3
Puniti sunt qui magis concubinis. quam ecclesijs seruiunt. in c. dolentes. de cele. missa. nu. 3
Punitendus quis est in quo deliquit. in capitulo primo. de translatione episcopi. numero 10
Punitendus qui est magis. non debet priuilegium reportare. in cap. sicut. de regula. numero 5
Puniti quis debet in eo. in quo deliquit. in capitulo cum in cunctis. de electio. numero 38
Puniti vnus pro alio. an & quando possit. in c. quae sunt. de his quae sunt a maio. numero 6
Puniti vbi non potest sine scandalo sedi apostolicae est referendum. in c. ea quae. de sta. mon. nu. 14
Puniti debet nemo ex alieno delicto. in capitulo aduersus. de immuni. ecclesia. numero 9
Et in c. excommunicamus. de hereti. nu. 14
Puniti in quibus casibus quis non potest propter homicidium. in c. j. de homi. in vj. numero 26
Punitio quandoque fit in odium alterius. in capitulo si vero. de iurcuran. numero 7
Punitio reiterari debet semel in abolitione remissa. in c. ex parte. ij. de verbo. signifi. numero 1
Punitur in eo quis. in quo deliquit. in capitulo nullus. de iudicis. numero quarto
Punitur quis ex eodem delicto magis. & minus. in c. vt clericorum. de vi. & ho. cle. numero 4
Punitur persona delinquens. & non res quae non delinquit. in c. quae sunt. de his quae sunt a maio. nu. 3
Punitur magis qui est in dignitate. quam qui non est. in cap. ea quae. de statu mona. numero 9
Pare reddenda sunt. quae sine conditione promittuntur. in capitulo. j. de spon. numero 1
Pupilli iuramentum non valet. in c. j. de delic. puer. nu. 4
Pupillis cum autoritate tutoris procuratorem facit. in c. accedens. de procurato. numero 9
Pupillus nec adultus sine tutoris autoritate. vel curatoris conuenire. vel agere potest. in c. sua nobis. de app. nu. 1
Pupillus non dicitur qui in vtero est. in capitulo Rainutius. de testamen. numero 12
Pupillus non debet educari apud illas personas. de quibus timetur. ne infidiantur neci eius. in c. ex literis. de conuer. infid. nu. 4
Pupillus non obligatur. nec ante pubertatem reclamare potest. in c. de illis. de despon. impu. nu. 1
Pupillus non est aptus ad matrimonium contrahendum. neque carnale neque spirituale. in c. j. de regu. in vj. nu. 1
Purgans se in omnibus est absoluendus. & restituendus. in capitulo inter. de pur. can. numero 1
Purgatio quando. & propter quae est indicenda. ibi. nu. 2
Purgatio etiam laico per episcopum iudici potest. in capitulo nos inter. eod. titulo. numero 1
Purgatio publice indicenda est. quando quis apud bonos & graues diffamatus est. ibi. nu. 4
Purgatio reprobat non facit fidem. in c. ex tuarum. eo. tit. nu. 3
Purgatio non est indicenda vbi constat. qd infamia ab inimicis oriatur. in c. cum in. de pur. can. 4
Purgatio qualiter fit a filio sacerdotis. ibi. nu. 7. 8. & 9
Purgatio quando infamato indicitur. in capitulo si quis de purgatio. canon. numero 2

Purgatio ex quibus causis inducitur. in capitulo inter. de purgatio. canon. numero 8
Purgatio qualiter facienda est. in c. inter. de pur. cano. nu. 2. & 5
Purgatio quando potest peti a procuratore. & quando a Papa est concedenda. in c. cum in. de pur. can. nu. 18
Purgatio est necessaria ad purgandum infamiam. in capitulo accepimus. de purga. cano. nu. 18
Purgatio non est indicenda si a folis æmulis infametur. in c. accedens. de pur. cano. numero 1
Purgatio non indicitur quando constat de veritate. ibi. nu. 5
Purgatio vulgaris abrogata est. in c. j. de pur. can. nu. 7
Purgatio est indicenda ex quo orta est infamia apud bonos. & graues. in c. cum dilectus. de pur. can. nu. 15
Purgatio cum nulla praestita est. vel non legitime praestita idem est. ibidem numero 16
Purgatio ex quibus causis potest iudici. in capitulo insinuat. de simonia. numero 6
Purgatio in qui deficit punitur. vt conuictus. in capitulo insinuat. de simonia. numero 5
In purgatione deficiens punitur tanquam conuictus. in c. cum dilectus. de pur. can. numero 2
Purgationes vulgares damnatae sunt. in capitulo sententiam. ne cler. vel mona. numero 9
Purgationes vulgares generaliter sunt reprobatae. in capitulo primo. de pur. vulg. numero 1
Purgationi quando fit locus. in c. ad nostram. de prob. nu. 4
Et in c. tam in literis. de testib. nu. 6
Purgationi locus non est. quando quis conuinci potest. in cap. moniales. de pur. can. numero 1
Purgatores ne repellantur quinque requiruntur. in cap. constitutus. de purga. cano. numero 6
Purgatores vbi infames sunt repelluntur. ibi. nu. 7
Purgatores quot esse debent. in c. inter. eo. tit. nu. 9
Purgatores debent esse vicini. & honesti. in capitulo cum in iuuentute. eodem tit. numero 23
Purgatores si non reperiuntur sufficientes in suo ordine quid agendum. ibidem numero 24
Purgatorum numerus arbitrius est. in c. cum P. de accu. nu. 12
Et in c. ex tuarum. de pur. can. nu. 5
Purgatorum numerus si statuitur a Papa. an ab inferiori potest minui. ibidem numero 13
Purgatoribus deficientibus quando admittuntur boni loci. in cap. cum P. de accusa. numero 14
Purgatorum fama subtiliter est examinanda. in capitulo constitutus. eodem titulo. numero 1
Purificatio mulieris post partum an hodie seruetur. in capitulo graui. de decim. numero 3
Purificatio terminis iniuste assignatus non ardeat. in c. ex insinuatione. de app. numero 9
Puritas omnis adesse debet in beneficiis conferendis. & abesse omnis obrepro. in c. constitutus. de rescri. nu. 16

Valitas facti accidentis nos docet. in capitulo significauerunt. de iudi. numero 5
Qualitas. & affectio personae consideratur in beneficiis. in capitulo post stultiti. de rescri. nu. fi.
Quarta in Trebellianica. quae computentur. in capitulo Rainutius. de testament. is. nu. 63
Et quae in Falcidia. ibid. nu. 68
Et quae in debita iure naturae. ibi. nu. 69
Quarta fabricae assignatur in diuisione prouentuum ecclesiasticorum. in capitulo sancto. de successio. ab intestato. nu. 10
Quarta de omnibus spectat ad episcopum. in capitulo de quarta. de praescrip. numero 1
Quarta mortuorum seu relictorum ecclesiae. quae debetur episcopo. an possit tolli consuetudine. in capitulo requisiti. de testa. nu. 1. & 12.
Quartarum multae sunt species. in capitulo Rainutius. de testamentis. numero 60
Quarta duas an possunt deduci ab eadem persona de eadem hereditate. ibid. numero 70. & 73.
Quae de nouo emergunt nouo indigent auxilio. in procemio. decreta. nu. 16.
Et in c. pastoralis. de exception. nu. 10.
Quae in praefationibus praemittuntur plerumque in sequentibus repetita intelliguntur. in c. cum apostolos. de censibus. nu. 11
Quae sunt introducta praeter ius non sunt extendenda. in c. in literis. de rest. spolia. numero 54.
Quae sunt in continenti. inesse videntur. in capitulo primo. de mutuis petitionib. numero 5
Quae a leuibis dicuntur nulla suspitionem iaducunt. in capitulo cum contingat. de rescri. numero 2
Quae non profunt singula multa iuuant. in capitulo accedens. vt lite non contesta. numero 3. & 12.
Quae a malo non credentiu procedunt. semper prohibentur. in capitulo 1. de serijs. numero fi.
Quaedam potius sunt ex gratia. quam ex debito. in c. cum ecclesia. de causa poss. & pro. numero 15
Quaedam se ingerunt oculis. quae non possunt aliqua tergiversatione celari. in c. conquerente. de fil. praes. nu. 2.
Querela. & appellatio differunt. in capitulo ad reprimendam. de offic. ordina. numero 5

Index

Quere-

Index.

Quere in officio donationis est similis querele in officio testamenti in c. Rationis de testam. nu. 48
 Et quæ sit differentia inter eas ibi. nu. 49
Quæritur ex hostibus nostra nuntia in c. cum ca. de prob. nu. 8
Quæritur res ecclesiastica quocumque modo fit ad ecclesiam pertinet eius cognitio in c. cum sit generale de foro comp. nu. 2
Quæritur præiudicialis que dicatur in c. de ordine cogn. nu. 2
Quæritur præiudicialis, & preceptoria in quid differat. ibi. nu. 3
Quæritur incidens que dicatur, & que emergens. ibi. nu. 4
Quæritur præiudicialis primitus est tractanda in cap. de ordinis. cognitio. numero 2
Quæritur nativitas præiudicialis non est. ibi. nu. 6
Quæritur natalis, & hæreditatis per iudicem secularem terminatur. ibidem numero septimo.
Quæritur facti, & non iuris autoritas est in potestate iudicantis in c. prudentiam. de off. & po. u. dele. nu. 3
Quæritur patronatus non potest nisi in ecclesiastico iudicio expediri in c. præterea. de trans. nu. 1
Quæritur ex causa infligenda est in c. cum in. de reg. iur. nu. 1
Quæritur ab initio legitime factum est, ex supervenienti delicto non mutatur. in c. iu. per hoc. eo. ti. nu. 1
Quæritur vnde dicatur in c. cum ex eo. de pen. nu. 1
Quæritur qualiter debent esse ordinati. ibi. nu. 12
Quæritur plures si in vno loco conueniunt, honestum est vt simul hospitentur. ibi. dem nu. 14
Quæritur pessimi quid faciunt in cap. cum ex eo. de reliqui. & vene. sancto. numero 11
Qui non habet in gre, liceat in corpore. in capitulo. statuimus. de maledict. numero 8
Qui grauat in continendo, releuatur in promouendo in cap. a multis. de eta. & qual. nu. 7
Qui spiritu Dei dicitur non est sub lege in capitulo primo. de obligatio. ad ratio. numero 10
Qui altari seruit, de altari viuere debet. ibi. nu. 1
Quis in ea vocatione manere debet in qua vocatus est in c. si proponente. de rescr. numero 3
Quis in suo omnia licet facere, dummodo non mittat in alieno fumum vel aqua in c. cum ecclesia vul. de ele. nu. 1
Quod ab initio legitime factum est, ex supervenienti delicto non mutatur. in c. iu. per hoc. eo. ti. nu. 1
Quod ab initio valuit ex postfacto infirmatur in c. præbiter. de cleri. egrotan. numero 1
Quod tibi vis fieri mihi fac, quod non tibi noli in capitulo. de contrahen. emptio. numero 7
Quod non mutatur, quare stare prohibetur in capitulo. ad apostolicam. de regula. numero 2
Quod differtur non aufertur in capitulo. licet. de regul. nu. 18
Quod nihil est cassari non potest in capitulo. accedens. vt lite non contestata. numero 9
Quod suum est vnusquisque recuperare debet. ibi. nu. fi.
Quod omnes tangit, ab omnibus comprobari debet in c. si archiepiscopus. de tem. ord. nu. 3
Quod de vno negatur expresse, de alio conceditur in capitulo. super eod. de testam. numero 4
Quod fit non est considerandum sed quod fieri debeat in c. cum causam. de elect. numero 4
Quod de vno conceditur eadem ratione de pluribus concedi oportet in c. ecclesia vestra. de ele. nu. 17
Quod diffidentia ætatis differtur consilio maturiori perficitur in cap. cum post. de ele. nu. 2
Quod fieri licet non tamen semper expedit in c. de feriis. nu. 4
Quod omnes tangit ab omnibus comprobandum est in c. accedentes. de præscrip. numero 2
Quod a pluribus quæritur facilius inuenitur in c. nisi cum pridem. de renuntio. numero 5
Quod minimum est aliquando inspicimus in capitulo primo. de officio custod. numero 7
Quod melius est quandoque exigemus. ibi. nu. 8
Quod optimum est quandoque requirimus. ibi. nu. 9
Quod ab initio non valuit tractu temporis non conualefcit in c. cum venerabilis. de excep. nu. 11
Quod legibus ommissum est non omittit religio iudicantis in c. non nulli. de rescri. numero 11
Quod legitime factum est ex causa superveniente non tractatur in c. præterea. de test. cog. nu. 2
Quod per me non fiat, mihi non est imputandum in cap. si autem. de rescript. numero 5
Quod de vno conceditur de alijs prohiberi videtur in capitulo. quod. de offic. leg. numero 8
Quot capita tot sententiarum in c. super literis. de rescr. nu. 1
Quotidianæ, & practicatoria non sint contemnenda in cad hæc. de testib. in vj. numero 1

R

RAPINA non est committenda, vt fiat elemosina in c. de couer. inf. numero 9
Rapta si contrahit cum raptore sine consensu parentum, quod ius amittat in c. cum ca. de raptor. nu. 2
Rapta si suum præbuit consensum cessat pena raptas. ibi. nu. 3
Raptus ecclesiasticus, ac rerum suarum sacrilegi reputatur in c. cum sit generale. de foro comp. nu. 1
Raptus committitur in sponsa propria in capitulo. cum causam. de raptoribus. numero 1.

Rarum omne pretiosum in capitulo. cum ex eo. de reliqui. & vene. sancto. numero 8
 Et in c. de priuile. nu. 1
Ratura in quibus reddat instrumentum utiosum in c. inter dilectos. de fide instrum. numero 4
Ratura paucarum literarum non nocet in capitulo. ex parte. de fide instrum. numero 1
Ratura literarum dupliciter fit in c. licet. de cri. fal. nu. 8
Ratura vnus literis an, & quando inducit falsitatem in capitulo. ex conscientia. eo. tit. nu. 1
Ratio iuris antiqui semper durat in prog. decre. Rex. nu. 34
Ratio de omnibus reddenda est, de quibus potest in capitulo. si quædo. de rescrip. numero 8
Ratio, edenda est a capite in c. sedes. de rescr. nu. 5
Ratio diuersitatis, & specialitatis semper reddi debet in capitulo. licet. de electio. numero 32
Ratio eadem debet mouere delegatum, quæ mouet delegantem in c. cum contingat. de off. & po. u. dele. nu. 17
Ratio laboris maioris habenda est, & seruitij longioris in c. statuimus. de maio. & obe. nu. 5
Ratio iuncta quandoque omitti solet in c. dilecti. de iudicij. nu. 3
Ratio omnium quæ in iure sunt non potest reddi in c. a. de postulatio. prælatorum. numero 7
Ratio de omnibus est reddenda in c. exceptionem de excep. nu. 5
Ratio summa est, quæ facit pro religione in c. ad nostram. de confir. vali. vel inu. numero 3
Ratio humanitatis in quibus sit habenda in c. ex tua. de cleri. non residen. numero tertio.
Ratio naturalis pro iure allegatur in c. ratio. de præb. nu. 1
Ratio diuersitatis quare aliud in negatiuis, & aliud in affirmatiuis in c. extirpandz. de præb. nu. 5
Ratio eadem mouet delegatum, quæ & delegantem in capitulo. cum olim. de præb. numero 8
Ratio semper est consideranda in c. licet. de regularib. nu. 4
Ratio naturalis valet in iudicio in capitulo. forus. de verborum significatiombus. numero 18
Rationabile non est quod nihil, aut minimum pro sepultura percipiatur in c. certifica. de sepul. nu. 1
Rationabilia iusticia, non ficta, quæ sint in capitulo. nisi. de renuntio. numero tertio.
Ratione quod caret extirpandum est in capitulo. dilectus. de rescriptis. numero fin.
Ratione id quod caret extirpandum est in capitulo. licet. de transactio. episcopi. numero 15
Ratione reddere de misericordia melius est quam de rigore in c. quoniam. contra. de prob. nu. 2
Rationes cum die, & consule ab argentarijs sunt edendz in capitulo. de probatio. numero 3
Rationes vbi sunt diuersæ, & diuersa iura, temper humanior est præferenda in c. si vir de cog. pi. nu. 1
Ratificare, qui potest, potest & constituere in capitulo. per tuas. de arbitris. numero secundo.
Ratificari possunt negotia quæ ab initio possunt de iure sortiri effectum in c. cum nos. de his que fia. præla. nu. 4
Ratificari non potest quod nihil est in capitulo. dilectus. de sponsalibus. numero quinto.
Ratificatio omnis retrahitur, & mandato comparatur in ca. per tuas. de arbit. numero 4
Ratihabito electionis, an habeat locum pendente appellatione in c. auditis. de ele. numero 6
Ratihabito, an augeat numerum aliorum eligentium in c. ecclesia vestra. de elect. numero 7
Ratihabito retrahitur. ibi. nu. 8
Ratihabito in delictis retrahitur in capitulo. si alicuius. de electionibus. numero secundo.
Ratihabito retrahitur & mandato comparatur in capitulo. quoties. de pactis. numero 3
Ratihabito confirmat præcedentia, & in quibus fallit. ibi. nu. 4
Ratihabito omnis retrahitur in capitulo. constitutus. de appellationibus. numero secundo.
Ratihabito omnis retrahitur in capitulo. cum nos. de his que fiunt a præla. numero 2
Ratihabito in quibus non valet. ibi. nu. 5
Ratihabito in maleficijs retrahitur in capitulo. sicut. de simonia. numero octauo.
Ratum habere possum quandoque, quod nomine meo non est gestum in c. sicut. de simo. nu. 2
Realia perpetua sunt, personalia cum persona extinguuntur in c. ad hoc. de auth. & vfi. pal. nu. 2
Reatus omnem honorem excludit in capitulo. tuarum. de priuilegijs. numero sexto.
Rebellis priuatur loco, & beneficio in capitulo. querit. de grate. & qualitate. numero 6
Rebellis, vel impediens potest coerceri in capitulo. pastoralis. de offic. & po. u. dele. numero 12
Rebelliter qui, viuit, magis Dyaboli, quam Christi membrum esse ostenditur in c. venerabilem. de ele. nu. 25
Recedere a capite non licet in capitulo. & si. de his que fiunt. a prælatis. numero primo.
Recedere a lite magnum commodum est in capitulo. cum causa. de contr. empt. numero 6
Receptio ad osculum non facit canonicum, sed canonice electio in capitulo. dilecti. de præb. nu. 7

Rece

Index.

Receptio sola non sufficit, nisi sequatur plena translatio in capi. quidam. de priuile. numero 1
Receptus in canonicum in perceptione præbendæ præfertur in c. per tuas. de ma. & obe. nu. 2
Recidere peius est, quam incidere in c. ad abolendam. de hereti. nu. 9
Recipiendus non est aliquis, nisi correctus sit in capitulo primo. qui cle. vel vouen. numero 3
Recipiens tenetur præbendam reintegrare in capitulo vacante. de præbend. numero 5
Recipiens aliquid cogitur indicare secundum leges, secundum canones vero non, si mortis periculum imminet in c. qui cum de furis. nu. 6
Recognitio & confessio differunt in c. relatum. de iu. patr. nu. 1
Reconciliari quis, quomodo potest in capitulo si quem. de senten. excommunicati. numero 3
Reconciliatio indignantis fit per salutem in capitulo olim. de iniurijs. numero 7
Reconueniri an possit clericus criminaliter coram iudice seculari coram quo ipse conuenit laicum in c. dispendia. de rescrip. in vj. nu. 6
Reconuentio debet fieri coram iudice delegato in capitulo primo. de mutu. peti. numero 2
Reconuentio in quibus casibus non habet locum. ibi. nu. 7
Reconuentio non datur spoliatori aduersus petentem restitutionem, nisi super causa spoliij in c. super spoliacione. de ord. cog. nu. 1
Idem. ibidem numero 6
Reconuentio quando cessat. ibi. nu. 9
Reconuentio non habet locum post litem contestatam in c. ex conuentione. de res. si. spolia. nu. 3
Reconuentio quandoque admittatur, vbi non admittitur conuentio in c. cum inter. de excep. nu. 17
Reconuentioni locus est in iudicio in c. cum dilectus. de arb. nu. 2
Reconuentioni locus non est lite contestata in capitulo primo. de mutu. peti. numero 4
Reconuentioni an sit locus coram iudice appellationis. ibi. nu. 9
Reconuentioni non est locus in causa appellationis in capitulo fraternitatis. de test. numero 7
Reconuentioni quando est locus, & quando conuentioni in ca. dispendia. de rescri. numero 12
Reconuentionis iurisdiccionis an sit delegata in capitulo primo. de mutujs peti. numero 6
Reconueniri an possit ciuilitate agens criminaliter in capitulo primo. de mutu. peti. numero 9
Reconuentionis virtute agendum est sub vno iudice in capi. j. de causa post. & prop. numero 4
Rector quilibet in sua parochia prædicare debet in capitulo quod Dei. de sta. mon. numero 10
Rector cuiuslibet vniuersitatis ordinarius est in capitulo cum ab. de offic. ordina. numero 3
Rector ciuitatis, qualis est tales habitatores in ea in capitulo cum dilecti. de accusa. numero 3
Rectores assumpti ab vniuersitate habente iurisdiccionem habent exercitium iurisdictionis in c. cum accessissent. de consti. nu. 10
Rectores ecclesiarum in Anglia vocantur per sonæ in capitulo de multa. de præben. numero 9
Rectores in Anglia appellantur personæ, & in Apulia abbates in c. cum clerici. de pac. name. 1
Rectores fraternitatis, qui dicantur in c. dilectus. de exce. præla. nu. 1
Rectoria ecclesiæ inter simplicia beneficia non numeratur in c. si alicuius. de elect. numero 1
Rectoria vel vicaria non potest concedi ad vitam alicui sub annua pensione noua in c. nemo. de simo. nu. 2
Recurrendum est ad vulgares, quando agitur de dietis in c. licet. de sup. neg. præla. numero 6
Recurrendum iudicem tres causas in capitulo cum super. de offi. & potesta. iudi. deleg. numero 1
Recusatio est in scriptis redigenda in capitulo quoniam contra. de probatio. numero 7
Recusatio si facta sit, & acceptit a iudice tempus ad deliberandum non dicitur in iudicem consentire. ibi. nu. 8
Recusatio contra Cardinalem non de facili admittitur in c. ad petitionem. de accu. numero 2
Recusatio iudicis ex multiplici causa fit in capitulo legitima. de appellationibus in vj. numero 1
Recusationis causa quando notoria est, non est ad arbitros recurrendum in c. accedens. vt lite contest. nu. 1
Recusationis exceptio notoria non est probanda. ibi. nu. 7
Recurus habetur per appellacionem in c. licet ex successorio. de foro competen. numero 12
Recurus non est habendus ad simplicem iudicem, quando agitur de arbitris in c. præterea. de test. nu. 6
Redemptio instantis necessitas a poena canonis excusare debet in c. significauit. de iudicis. nu. 2
Redemptus ab hostibus ab ecclesia per quinquennium ecclesiæ seruire cogitur vel soluere precium in c. lator. de pigno. nu. 2
Redimere vexationem suam non est malum, nec species mali in c. cum. de vita & hone. cle. nu. 1
Redditus ecclesiastici clerici debitoris possunt capi pro iudicato soluendo in c. per uenit. de fidei. nu. 7
Redditus antiqui si onerosi sunt, debent moderari in capitulo præterea. de iu. patr. numero 5
Redditus an possunt resquij pro annuuario in c. quoniam. ne præla. vic. nu. 8. 28
Regere nos se nper debemus cum discretione in c. ne sed. vac. nu. 10
Reges possunt dare libertates ecclesijs circa temporalia in c. auditis. de in te. rest. numero 2